
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 26/198/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 27 lipca 2007r.

W sprawie: wyrażenia zgody na ufundowanie nagrody rzeczowej - kamery video z okazji organizowanego w dniach 10-12
sierpnia 2007 r. XIII Festiwalu Kultury Kresowej w Mrągowie

Na podstawie §59 ust.2 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na ufundowanie nagrody rzeczowej - kamery video do kwoty 1500 zł z działu - Promocja Powiatu z okazji
organizowanego w dniach 10-12 sierpnia 2007r. XIII Festiwalu Kultury Kresowej w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Sekretarz Powiatu
Do wiadomości: Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 26/198/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 27 lipca 2007r. [19,1 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP261982007.pdf

